Zamrzivac s dvoja vrata Kitchen Line 220L

233351

Unutrasnje i vanjsko kuciste izradeno od visokokvalitetnog
nehrdajuceg Celika Samozatvarajuca vrata s prikladnim
drSkama. Na straznjoj strani je radna povrsina opremljena
grebenom visokim 40 mm. Prisilno hladenje zrakom s
automatskim odmrzavanjem, kompresor je smjeSten ispod
komore. 50 mm debela izolacija poliuretanske pjene. S
podesivim policama. Digitalni prikaz i elektronicki termostat. S
4 podesive noge od nehrdajuéeg Celika. Klimatski razred: SN-
ST. Rashladno sredstvo: R600a.

Dimenzije komore: 800x480x(V]580 mm. 2 police (390x428mm)
sadrzane. Ravnomjerna raspodjela opterecenja od 15 kg po
svakoj. Tezina: 71 kg. Oznaka energetske ucinkovitosti: C (A+++-
G).
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Tehnicki podaci

Napon

Raspon temperature od (°C)
Raspon temperature do (°C)
Rashaldno sredstvo

Debljina izolacije (mm)
Klimatski razred
Energentska oznaka
Materijal

Komada u pakiranju
Vrsta pakiranja

DuZina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Unutarna duzina (mm)
Unutranja $irina (mm)
Unutarnja visina (mm)
Maksimalna zapremina (L)
Iskoristiva zapremina (L)
Snaga (ulazna) (W)
Mjere
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: 230

: -22°C

: -17°C

: R600a

: 50

: 4 (30°C 55% RH])
: C

: Nehrdajudi Celik

1
: Vrijeme sagorijevanja
: 1200
: 600
: 886
: 800
: 480
: 580
: 220
: 166
: 550
: 1200x600x(H)886

Transportne specifikacije

EAN

Intrastat Sifra
Bruto teZina (kg)
Neto teZina (kg)

: 8711369233351
: 84185011

: 100

: 79.401

Plasti¢ni materijali za pakiranje (30
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